令和４年 3 月 14 日

各 位

県央地域広域市町村圏組合消防長

職員の新型コロナウイルス感染について（お知らせ）

職員に新型コロナウイルス感染症の陽性者が確認されたため、下記のとおり

お知らせします。

記

１ 所 属 等

⑴ 所 属  小浜消防署

⑵ 年代・性別  30 歳代・男性

⑶ 居 住 地  雲仙市

⑷ 担 当 職 務  救急隊

２ 職員の状況   同居する家族が令和４年３月９日に陽性確認されたため

同日から自宅待機し、3 月 11 日に PCR 検査を実施したと

ころ、陽性確認されたもの。

現在、保健所の指導に基づき自宅待機中。

３ 経 過   令和４年３月 ８日 週休日

令和４年３月 ９日 救急隊として勤務（出場なし）

令和４年３月 ９日 子供が陽性確認後、帰宅

令和 4 年 3 月１０日 自宅待機（無症状）

令和４年３月１１日 PCR 検査で陽性確認（無症状）

４ 庁舎の状況   職員の最終当庁日は令和４年３月９日です。すでに庁

舎の消毒は実施済です。

５ そ の 他   出勤等による住民の方への影響はありません。

                                以 上

消防総務課 23-0119

担当：溝口、原田